

## تحقق اهداف طرح تحول بانک ایران زمین



همه این موارد در سطوح مختلف ارائه و همراه با آن حوزه‌های کسب و کاری بانکداری شرکتی

پراهمیت بیان کرد و افزود: ارزش مشتری همان مشتری‌محوری است که همه موارد پیرامون آن طراحی و برنامه‌ریزی می‌شود.

سوادکوهی گفت: با تدابیر صورت گرفته موضوع ارزش مشتری و تفاوت نحوه ارائه خدمات و رفتار با هر مشتری مصوب و اجرایی شد که مزیت رقابتی محوری این بانک خواهد بود.

معاون طرح و برنامه تصمیم‌گیری جمعی و حرکت تیمی را تنها دلیل موفقیت بانک ایران زمین دانست و افزود: اقتدار مدیریتی، انسجام تیمی و سعی و تلاش همکاران و توانایی‌هایشان در حوزه منابع انسانی، مدیریت و تیم‌سازی کلید رسیدن به این موفقیت بوده است که رسیدن به آن را برای سایر رقبا بسیار سخت می‌کند.

محوریت سازمان چابک و یادگیرنده را براساس فعالیت تیمی برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

و بانکدار دیجیتال نیز راه‌اندازی شد. سوادکوهی تعریف مفهوم ارزش مشتری را در طرح تحول

## حضور فعال و گسترده بیمه ایران در سیزدهمین نمایشگاه صنعت فولاد کشور

بوده و باید بین ما و بیمه گران اعتماد و اطمینان خاطر دو طرفه وجود داشته باشد.

در کنار موضوع بسیار مهم اعتماد، مشارکت و تبادل دانش فنی با دانش بیمه گری نیز اهمیت زیادی دارد. به همین جهت پیشنهاد می‌کنم بیمه ایران بعنوان لیدر صنعت بیمه کشور، دوره‌های آموزشی برای مدیران صنایع فولادی برگزار نماید تا مدیران با رشته‌های مختلف بیمه‌ای آشنا شده و با آگاهی کامل، بهترین انتخاب را هنگام خرید بیمه مدنظرشان داشته باشند.

دراین نمایشگاه آخرین دستاوردهای تحقیقاتی و تجربیات علمی و فنی صنعت فولاد عرضه گردید. هدف از برگزاری نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد، ایجاد زمینه مساعد برای برقراری ارتباط میان دست اندر کاران صنعت فولاد کشور با اساتید و دانشجویان، محققین و شرکت‌های مرتبط با این صنعت در جهت تبادل نظر به منظور رفع مشکلات موجود و توسعه هر چه بیشتر این صنعت با انجام مشاوره و آشنایی با آخرین دستاوردهای پژوهشی، فناوری و تجهیزاتی صنعت فولاد کشور بود.

شرکت سهامی بیمه ایران حضورى فعال و گسترده در سیزدهمین نمایشگاه صنعت فولاد کشور داشت.

روابط عمومی بیمه ایران، سید محمد حسینی مدیرکل بیمه ایران استان هرمزگان، برگزاری این نمایشگاه در جهت ترویج و توسعه فرهنگ بیمه و همچنین تبادل دانش و اطلاعات فعالان حوزه صنعت فولادکشور مفید ارزیابی کرد و اظهار داشت: آشنا ساختن سرمایه‌گذاران داخلی و بین‌المللی صنایع فولادی با خدمات گسترده بیمه ایران برای دسترسی سریع و خرید پوشش‌های بیمه‌ای مورد نیاز سرمایه‌گذاران و فعالان صنعت فولاد یکی از مهمترین اهداف ما، برای حضور دراین نمایشگاه بود.

وی در ادامه افزود: بیمه ایران برای ایجاد امنیت و آرامش سرمایه‌گذاران و صنعتگران، همواره در رویدادهای مهم اقتصادی حضورى فعال دارد تا با ارائه پوشش‌های بیمه‌ای، زمینه‌ای را برای توسعه سرمایه‌گذاری در صنایع فراهم نماید. از اینرو یکی از سیاست‌های کلان بیمه ایران، نوآوری و تولید بیمه‌نامه‌های جدید است تا در زمان بروز حادثه بتواند در کوتاه‌ترین زمان



ممکن تعهدات خود را انجام دهد.

مرتضی یزدخواستی عضو هیات مدیره شرکت ذوب آهن اصفهان در این نمایشگاه، ضمن بازدید از غرفه بیمه ایران، در خصوص همکاری صنعت بیمه و صنایع فولاد اظهار داشت: فعالیت ها، طرح‌ها، پروژه‌ها و سرمایه‌گذاری‌های این صنعت پر ریسک

### بیمه دی موفق به کسب مقام اول در رسیدگی به شکایات شد



در این دیدار محمدرضا کشاورز، موفقیت بیمه‌دی در کاهش زمان رسیدگی به شکایات را، علاوه بر کار مطالعاتی و ایجاد زیرساخت‌های لازم، حاصل تلاش و هماهنگی میان ارکان و اجزاء شرکت دانست. وی با اشاره به این که چشم‌انداز بیمه‌دی، تبدیل شدن به پدیده‌ی محبوب مشتریان است، توفیق به دست آمده را، نتیجه‌ی دورنی نمودن فرهنگ احترام به مشتری در بیمه‌دی برشمرد.

در خاتمه‌ی این دیدار، کاظم فیروزپوری با اهدای لوح تقدیر به محمدرضا کشاورز، مساعی شرکت بیمه‌دی در اجرای کامل فصول چهارم و پنجم این‌نامه شماره ۷۱ را، شایسته قدردانی دانست و اظهار امیدواری کرد روند رو به رشد و موفق بیمه‌دی استمرار یابد.

بیمه مرکزی ج.ا.ا، شرکت بیمه دی را به سبب عملکرد مناسب در فرآیند رسیدگی به شکایات، شایسته‌ی کسب مقام اول در این زمینه دانست.

روابط عمومی شرکت بیمه‌دی؛ کاظم فیروزپوری بندی مدیرکل بازرسی، حسابرسی داخلی و مبارزه با پولشویی بیمه مرکزی ج.ا.ا، طی دیداری از بیمه‌دی، موفقیت این شرکت در رسیدگی سریع و دقیق به پرونده‌های خسارت و نیز کاهش زمان رسیدگی به شکایات بیمه‌ای را قابل تحسین قلمداد کرد.

وی با اشاره به این نکته که میانگین زمان رسیدگی به شکایات در بین شرکت‌های بیمه‌ای، ۱۰ روز کاری و در بیمه‌دی ۳ روز است، فرآیند تعریف شده در این شرکت را، بسیار مؤثر و کارآمد توصیف کرد و آن را الگوی مناسبی برای سایر شرکت‌های بیمه‌ای ارزیابی نمود.

مدیرکل بازرسی بیمه مرکزی همچنین افزود: تنها ۰/۵۱ درصد از کل شکایات بیمه‌ای ثبت شده، مربوط به بیمه‌دی می‌باشد که نسبت به سهم صدر بیمه‌نامه و خسارات پرداختی این شرکت از بازار بیمه، در وضعیت بسیار مطلوبی قرار دارد.

### ۷۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون در صد روزه ابتدایی دولت سیزدهم

بوده است و سرمایه بانک از ۹ هزار میلیارد ریال به ۲۸ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است که نیاز است با تحقق مواد قانونی مندرج در قوانین بودجه دو سال اخیر سرمایه بانک به چهل هزار میلیارد ریال برسد.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: عملکرد صد روزه بانک موید آن است که ۱۱۸۰ میلیارد ریال تسهیلات طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری و ۱۶۰ میلیارد ریال تسهیلات ماده ۵۲ قانون بودجه پرداخت شده است.

وی افزود: ۱۰۹ بنگاه‌های کوچک و متوسط مجموعاً از ۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون بهره‌مند شده‌اند و ۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات نیز به شرکت‌های دانش‌بنیان تعلق گرفته است. مهدیان توضیح داد: بانک توسعه تعاون طی مدت اخیر میزان واگذاری اسناد خزانه اسلامی در شعب بانک را از ۹۴۰ هزار میلیارد ریال به ۱۰۵۰ میلیارد ریال افزایش داده است و در راستای انجام تکالیف ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید، چهل فقره اموال تملیکی به میزان ۱۶۲ میلیارد ریال به فروش رفته است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: مانده مصارف بانک از ۲۴۵ هزار میلیارد ریال فراتر رفته است و سهم منابع ارزان قیمت از ۳۹،۵ درصد به ۴۱،۱ درصد افزایش یافته است.



### مدیر عامل بانک توسعه تعاون از پرداخت ۷۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات این بانک طی صد روزه ابتدایی فعالیت دولت سیزدهم خبر داد.

حجت‌الیه مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت: دولت سیزدهم بر نامه‌های متعددی برای ارتقای سطح تولید و اشتغال کشور به اجرا در آورده است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون در مدت فعالیت صد روزه دولت ۷۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت نموده است. ۵۳۶۲ میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی و با رویکرد حمایتی به معرفی شدگان اعطا گردیده است.

مهدیان با تاکید بر لزوم افزایش سرمایه بانک و پیگیری جدانه مدیران ارشد بانک بر تحقق این امر مهم گفت: موضوع افزایش سرمایه این بانک دولتی مورد وفاق نمایندگان مجلس و دستگاه‌های دولتی

### بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با ارائه طرح‌های مختلف سعی

کرده از تولید داخلی حمایت کند.

روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، این بانک در سال‌های اخیر اقدامات زیادی در راستای پشتیبانی از تولید و مانع زدایی از دریافت تسهیلات انجام داده است که به برخی از آنها اشاره خواهیم کرد.

تسهیلات اعطایی به مشتریان

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بیش از ۱۱ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر مشتری دارد که بالغ بر ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر مشتریان از تسهیلات قرض‌الحسنه بانک استفاده نموده‌اند؛ از این تعداد، نزدیک به ۸ میلیون فقره، معادل ۲۶ درصد مربوط به ۵ سال اخیر بوده است.

همچنین پرداخت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به اقشار مختلف جامعه از دیگر برنامه‌های این بانک در سال جاری بوده است که بر این اساس تا پایان آبان سال جاری، بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره به مبلغ ۳۰۰ هزار میلیارد ریال به نیازمندان پرداخت شده است. این رقم از نظر مبلغ تسهیلات، رشدی معادل ۴۵ درصد، را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

### رویکردهای نوین در تخصیص منابع قرض‌الحسنه

در سال‌های گذشته بالغ بر ۱۵۰ تفاهم‌نامه ملی در حوزه‌های اشتغال‌زایی، کارآفرینی، دلشگاهی، بهداشت و درمان، معیشت، مسکن و حمایت از کالا و خدمات ایرانی میان بانک‌قرض‌الحسنه مهر ایران و سازمان‌ها و نهادهای گوناگون منعقد شده است. این تفاهم‌نامه علاوه بر رفع دغدغه‌های مالی اقشار مختلف جامعه‌سبب ایجاد اشتغال پایدار، بهبود شرایط تحصیلی، ارتقای خدمات درمانی و حمایت از کار و تولید ایرانی شده است. در این سال‌ها، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران همواره تلاش کرده است تا با تسهیل محصولات و خدمات خود به عنوان بازوی توانمند در کنار مسئولان و سازمان‌های مردم‌نهاد به بهبود شرایط اقتصادی، اشتغال و معیشت مردم کمک کند.

### افزایش قدرت خرید مردم و تامین آسنان کالا و خدمات مورد

نیاز کالا کارت: یکی از طرح‌های تسهیلاتی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، کالا کارت مهر ایران است. کالا کارت یک طرح خرید اقساطی کالا

۸ هزار و ۱۳۳ فقره تسهیلات بانک صادرات ایران به طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت

### تسهیلات حمایتی پرداختی بانک صادرات ایران به طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: برکت بیش از ۶۳۰۰ درصد افزایش یافت و به رقم ۸ هزار و ۱۳۳ فقره رسید.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک در ۹ ماهه اول سال جاری، هشت هزار و ۱۳۳ فقره تسهیلات برای حمایت از طرح‌های مختلف اشتغال‌زایی این بنیاد به ارزش بیش از سه هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال پرداخت کرد که نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ بالغ بر شش هزار و ۳۵۵ درصد افزایش داشته است.

روند افزایش حمایت بانک صادرات ایران از طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت در پی امضای تفاهم‌نامه شش هزار میلیارد ریالی این بانک با بنیاد مذکور به منظور بهبود وضعیت معیشت خانوارهای ساکن در مناطق محروم و کم‌برخوردار و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی با اولویت کسب و کارهای خرد و خانگی مبتنی بر مزیت‌های نسبی مناطق و ایجاد هزاران شغل، شتاب زیادی به خود گرفته است. بنابرین گزارش، بانک صادرات ایران برای حمایت از خدمات و طرح‌های بنیاد برکت تفاهم‌نامه ۶ هزار میلیارد ریالی با بنیاد برکت برای کمک پشتیبانی از توسعه اشتغال‌زایی در کشور امضا کرده است.

### بانک ایران زمین در جمع سازمان‌های «بیشترین درصد پاسخگویی» به مخاطبان

آن طور که سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات اعلام کرده است، بانک ایران زمین جزو سازمان‌های با «بیشترین درصد پاسخگویی» عضو این سامانه بوده است.

این سامانه که راهی برای ارتباط بی‌واسطه مخاطبان با مدیران سازمان‌های پاسخگوست، هزاران سازمان عضو دارد که از طریق ثبت پیام‌های مردمی، به آنها پاسخگو خواهند بود. اطلاعات موجود نشان می‌دهد که بانک ایران زمین با پاسخگویی ۱۰۰ درصدی به سؤالات و درخواست‌های ثبت شده در سامانه، بیشترین میزان پاسخگویی به سؤالات را داشته است.

این بانک از سال ۱۳۹۶ عضو سامانه شده است و پاسخگویی در آن برعهده محمد حسین استاد، مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین است.

### مدیر عامل بانک سینا در بازدید از شرکت توسعه فناوری اطلاعات سینا:

### بانک سینا از دانش بومی جهت ارائه محصولات مطلوب به مشتریان بهره‌می‌برد

مدیرعامل بانک سینا در بازدید از ساختمان جدید شرکت توسعه فناوری اطلاعات سینا (نفاس)، بر لزوم بهره‌مندی از دانش بومی و نظر متخصصان داخلی در اجرای طرح‌های جدید در حوزه فناوری اطلاعات و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان تاکید کرد.

بانک سینا از دانش بومی جهت ارائه محصولات مطلوب به مشتریان بهره می‌برد

به گزارش شاخه سبزه به نقل از روابط عمومی بانک سینا؛ دکتر ایمانی ضمن تاکید بر بهره‌گیری از تجربیات و ظرفیت‌های شرکت نفاس در حوزه IT گفت: بانک سینا خواستار استفاده از زیرساخت‌ها و بسترهای روز حوزه فناوری اطلاعات در جهت تامین رضایت مشتریان، با بهره‌گیری از دانش بومی و نظر متخصصان آگاه و توانمند داخلی است تا نیازهای امروزه بانکداری نوین را محقق سازد. وی لزوم تمرکز بر پروژه‌های بانکداری نوین را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان ساخت: رویکرد بانک سینا به مقوله بانکداری الکترونیک جدی است و در این راستا برنامه‌های مهمی را به منظور ارائه خدمات بهینه و نوآورانه شرکت به نیاز مشتریان در دستور کار دارد. پد ره مدیر عامل شرکت توسعه فناوری اطلاعات سینا هم ضمن تشکر از حضور دکتر ایمانی در شرکت نفاس، ضمن تشریح پروژه‌ها و برنامه‌های آتی، گزارشی از عملکرد شرکت ارائه کرد.

گفتنی است ساختمان جدید شرکت توسعه فناوری اطلاعات سینا (نفاس) با هدف بهره‌مندی از فضای بیشتر و مطلوب‌تر، در منطقه کامرانیه تهران به بهره‌برداری رسید. در جریان این بازدید، آقایان هادی نایب رئیس هیات مدیره، آقایابائی عضو هیات مدیره، ترقیان معاون فناوری اطلاعات، رستمی معاون برنامه‌ریزی و شیخ الاسلامی مدیر امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی بانک سینا نیز حضور داشتند.

#### آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود اختصاصی مستنداً به ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد: ۱-سلاک ۳۴۸ فرعی از ۵۴ اصلی بخش ۱۶ مهاباد شش‌دانگ یک باب ساختمان و محوطه طرح تولید انواع میوه، صیفی‌جات و سبزیجات خشک شده به نام آقای نادر معرفت به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع واقع در روستای حاجی خوش لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض دریاقت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع ذصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند. و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غیر اینصورت چنانچه منقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام منقاضی ثبت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۱۰

تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ ساعت ۱۰

علی گلی – رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد